CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH CÀ MAU

CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

HUYỆN NGỌC HIỂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 54/TB-CCTHADS

Ngọc Hiển, ngày 20 tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Về kết quả lựa chọn tổ chức thẩm định giá tài sản

Căn cứ Bản án số: 01/2021/QĐCNKQHGT-DS ngày 11 tháng 06 năm

2021 của Tòa án nhân dân huyện Ngọc Hiển, tỉnh Cà Mau;

        Căn cứ Quyết định Thi hành án theo đơn yêu cầu số: 526/QĐ-CCTHADS

ngày 22 tháng 6 năm 2021 Chi cục Thi hành án dân sự huyện Ngọc Hiển, tỉnh
Cà Mau;

Căn cứ Quyết định cưỡng chế kê biên quyền sử dụng đất và tài sản gắn

liền với đất số 10/QĐ-CCTHADS  ngày 08 tháng 7 năm 2021 của Chấp hành
viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện Ngọc Hiển, tỉnh Cà Mau;

Căn cứ biên bản thoả thuận tổ chức thẩm định giá tài sản ngày 16 tháng

5 năm 2024 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Ngọc Hiển, tỉnh Cà Mau

Sau khi kiểm tra hồ sơ năng lực và các tiêu chí theo quy định. Chấp hành

viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện Ngọc Hiển tỉnh Cà Mau lựa chọn Công

ty Cổ phần thẩm định giá Trị Việt – Chi nhánh Cà Mau là tổ chức thẩm định giá

tài sản kê biên gồm:

- Quyền sử dụng đất và các tài sản gắn liền trên đất thuộc thửa đất số 115;

tờ bản đồ: Trích đo; được Ủy ban nhân dân huyện Ngọc Hiển cấp Giấy chứng

nhận quyền sử dụng đất ngày 06/11/2006, do bà Lê Hồng Ngân đứng tên chủ sử

dụng( theo Giấy chứng nhận Quyền sử dụng đất số AG 904556), phần đất tọa

lạc tại ấp Kênh Đào (nay là ấp Kinh Đào), xã Đất Mũi, huyện Ngọc Hiển, tỉnh

Cà Mau. (Kèm theo Biên bản về việc kê biên xử lý tài sản và mãnh trích đo hiện

trạng ngày 16/5/2024 của Công ty TNHH MTV Tài nguyên và Môi trường Dâng

Phong).

Thông báo này được đăng lên Trang thông tin điện tử cục thi hành án dân

sự tỉnh Cà Mau theo quy định ./.

Nơi nhận:
- Trang TTĐT Cục THADS tỉnh Cà Mau;

- Công ty Cổ phần thẩm định giá Trị Việt;

- Lưu: VT, HSTHA.

                      CHẤP HÀNH VIÊN

                     Lê Quốc tạo

		2024-05-20T14:51:13+0700
	Việt Nam
	Lê Quốc Tạo<taolq.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-20T15:33:08+0700
	Tỉnh Cà Mau
	Chi cục Thi hành án dân sự huyện Ngọc Hiển<ngochien.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!